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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Kurikulum Dosen : AINUR ROSYID (7212)

Kode MK dan Kelas : KIP 221 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 15

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Pertemuan 1 -
Overview
Perkuliahan dan
Hakikat Kurikulum 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Sejarah
Perkembangan
Kurikulum di
Indonesia 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Komponen
Kurikulum 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Konsep Dasar
Pengembangan
Kurikulum 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Landasan
Pengembangan
Kurikulum 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Prinsip dan
Pendekatan
Pengembangan
Kurikulum 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Model
Pengembangan
Kurikulum 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Jenis Organisasi
(Desain) Kurikulum

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Evaluasi Kurikulum 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Kurikulum dan
Pembelajaran 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Perangkat
Pembelajaran 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Desain
Instruksional 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
PENGEMBANGAN
BAHAN AJAR 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7212 - AINUR
ROSYID
Ruang :

Teori 14 Online
Kurikulum Nasional
dan Kurikulum
Internasional 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Kurikulum Dosen : AINUR ROSYID (7212)

Kode MK dan Kelas : KIP 221 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 15

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121  
SepSep

2828  
SepSep

0505  
OktOkt

1212  
OktOkt

1919  
OktOkt

2626  
OktOkt

0202  
NovNov

2323  
NovNov

3030  
NovNov

0707  
DesDes

1414  
DesDes

0404  
JanJan

1111  
JanJan

1818  
JanJan

1. 20171101102 JENIFFER H H H H H H H H H H H H H H

2. 20181101110 DWIANA PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20181101112 NATASYA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20181101113 FERAH KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20181101118 ANGGUN MANJAKANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20181101119 SARI AYU H H H H H H H H H H H H H H

7. 20181101120 ERNA YULIS H H H H H H H H H H H H H H

8. 20181101121 MAULITHA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20181101123 NUR QURANI AMANATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20181101124 NEISYA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20181101125 SINTA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20181101127 NASRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20181101130 RIZCHA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20181101131 RATU LU'LU SITI HAFSYAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20191101102 ILHAM SAPUTRA H H H I I I I I I I I I I I

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KIP221 Kelas : KJ101 Dosen : AINUR ROSYID
Matakuliah : Pengembangan Kurikulum  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
20 % 40 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20171101102 Jeniffer 70 75,21 75 73 73,48 3,00 B
2 20181101110 Dwiana Paramita 94 81,5 92,86 86 86,49 4,00 A
3 20181101112 Natasya Tambunan 81 78,71 91,43 75 79,32 3,70 A-
4 20181101113 Ferah Khoirunnisa 85 98 94,29 86 91,43 4,00 A
5 20181101118 Anggun Manjakani 78 70,71 50 73 70,78 3,00 B
6 20181101119 Sari Ayu 75 78,57 90 79 79,13 3,70 A-
7 20181101120 Erna Yulis 81 78,79 94,52 80 81,17 4,00 A
8 20181101121 Maulitha Rahma 75 74,5 85,71 82 77,97 3,70 A-
9 20181101123 Nur Qurani Amanatullah 74 77,36 52 72 72,54 3,00 B

10 20181101124 Neisya Pratiwi 79 76,71 94,29 80 79,91 3,70 A-
11 20181101125 Sinta Nabila 80 76,71 91,43 81 80,12 4,00 A
12 20181101127 Nasriyah 80 79 80,24 79 79,32 3,70 A-
13 20181101130 Rizcha Fauziah 71 77,71 75,95 78 76,28 3,30 B+
14 20181101131 Ratu Lu'lu Siti Hafsyah 69 78,7 88,57 69 74,84 3,30 B+
15 20191101102 Ilham Saputra 80 79 74 74 77,2 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

AINUR ROSYID
NIP. NIP. 7212
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